
Vienkāršs viedais
apgaismojums
Sinhronizējiet viedās gaismas ar saturu sava televizora ekrānā,

izmantojot Philips Hue Play HDMI Sync Box. Savas multivides

ierīces varat pievienot kādai no četrām HDMI ieejām savā Hue

instalācijā un iegūt ātru, plūstošu krāsainu viedas gaismas

attēlojumu, kas atspoguļo jūsu skatīto vai klausīto saturu un reaģē

uz to.

Neierobežotas iespējas

• Sinhronizējiet Philips Hue gaismekļus ar savu televizora ekrānu

• Ātrs un plūstošs gaismas piedzīvojums

• Darbojas ar jebkuru Hue krāsu gaismekli

• Pievienojiet līdz 4 HDMI ierīcēm

• Pielāgojiet iestatījumus, izmantojot lietotni

• Nepieciešams Hue Bridge

• Vienkārša uzstādīšana, iestatīšana un lietošana

• Atbalsta augstas kvalitātes video formātus

Play HDMI Sync Box

Hue

Sinhronizējiet gaismas ar savu

mājas kinozāli

Pievienojiet līdz 4 HDMI ierīcēm

Pielāgojiet apgaismojumu,

izmantojot lietotni

Nepieciešams Hue tilts un Hue

krāsainie gaismekļi

8718699704803



Izceltie produkti
Sinhronizējiet Philips Hue gaismekļus
ar savu televizora ekrānu

Izbaudiet visaptverošu multivides
piedzīvojumu, izmantojot Philips Hue
Play HDMI Sync Box. Pievienojiet Sync
Box ierīci HDMI multivides ierīcei,
piemēram, straumēšanas ierīcei, spēļu
konsolei, televizora pierīcei vai kādai
citai ierīcei, un izmantojiet tādus
straumēšanas pakalpojumus kā Netflix
un Amazon Prime. Gaismekļa gaisma
tiks aptumšota un paspilgtināta un
krāsas tiks mainītas sinhroni ar
televizora ekrānā atskaņoto saturu.

Ātrs un plūstošs gaismas piedzīvojums

Jūsu gaismas sinhronizēsies ar
televizora ekrānu bez aizturēm
neatkarīgi no tā, vai atskaņosiet filmas,
mūziku vai spēles, un jūs varēsiet
baudīt patiesi visaptverošu multivides
piedzīvojumu. Izmantojot sync box,
savu iecienīto saturu varēsiet skatīties,
kā nekad iepriekš.

Darbojas ar jebkuru Hue krāsu
gaismekli

Ierīce sync box darbojas ar visām
Philips Hue White un krāsainās gaismas
spuldzēm vai gaismekļiem. Iedvesiet
dzīvību savā multividē — papildiniet
izklaides un atpūtas telpu 10 krāsu
gaismekļiem Philips Hue un baudiet
ieskaujošā apgaismojuma radīto
noskaņu.

Pievienojiet līdz 4 HDMI ierīcēm

Sync Box ierīcei ir četras HDMI ieejas,
kurām var pievienot dažādas
multivides ierīces, piemēram, spēļu
konsoles un straumēšanas ierīces, lai
Philips Hue gaismekļa darbību
sinhronizētu ar televizora ekrānā
atskaņoto saturu.

Pielāgojiet iestatījumus, izmantojot
lietotni

Padariet savu izklaides multivides
piedzīvojumu unikālu. Ar lietotni
mainiet gaismas iestatījumus –
spilgtumu un efektu ātrumu – vai arī
nosakiet palaides iestatījumus pēc
noklusējuma.

Nepieciešams Hue Bridge V2 un
krāsainās gaismas

Hue Bridge* ir jūsu viedās
apgaismojuma sistēmas vadības centrs,
tas savieno jūsu Hue White un viedās
krāsainās izkliedētās gaismas
gaismekļus ar lietotni un Sync box,
ļaujot sinhronizēšanas laikā pielāgot un
saglabāt gaismas iestatījumus. * Sync
box ierīce ir saderīga tikai ar kvadrāta
formas Hue Bridge V2.

8718699704803



Vienkārša uzstādīšana, iestatīšana un
lietošana

Pateicoties vienkāršai uzstādīšanai,
viegli izveidojiet savienojumu ar Hue
Bridge un izmantojiet ierīci Sync Box

jebkuram televizoram un HDMI ierīcei.
Kontrolējiet ierīci Sync Box kā vien
vēlaties — izmantojot lietotni, ierīces
vadības pogu, televizora tālvadības
pulti vai izrunājot balss komandas
virtuālajam asistentam Amazon Alexa,
Siri un Google asistents — un izbaudiet
neierobežotas izklaides iespējas.

Atbalsta augstas kvalitātes video
formātus

Philips Hue Play HDMI Sync Box ir
saderīga ar 4K, Dolby Vision un
HDR10+, tāpēc varat baudīt augstākās
kvalitātes attēlu, kāds iegūstams mājas
apstākļos — un tikmēr jūsu Philips Hue
viedie gaismekļi sinhronizējas,
nodrošinot visaptverošu
apgaismojumu.

Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: melns

• Materiāls: sintētisks materiāls un
metāls

Vide

• Mitrums: 5 % <H<95 % (bez
kondensācijas)

• Temperatūra: 0–40 °C

Enerģijas patēriņš

• Adaptera spriegums: 24 V

• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā:
1 W

• Maksimālais enerģijas patēriņš: 7 W

Produkta izmēri un svars

• Augstums: 2,3 cm

• Garums: 9,9 cm

• Neto svars: 0,455 kg

• Platums: 18,2 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks: 10000 hrs

• Aizsardzības klase: II — dubulta
izolācija

Komplektā ietilpst

• Strāvas adapteris: Yes

• HDMI Sync Box: Jā

• HDMI kabelis: Jā

Kas tiek atbalstīts

• Balss asistenti: Amazon Alexa, Google
palīgs

• Porti: 4

• IR uztvērējs: Jā

• Wi-Fi: 802.11 b/g/n/ 2.4 GHz

• HDMI: 2.0b with HDCP 2.2

• Video izšķirtspēja: Up to 4K 60Hz;
1080p & 1440p 120Hz , HDR10+ &
Dolby Vision,

• CEC: Yes

• Atbalstīts: Bluetooth 4.2 for
installation with WIFI

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8718699704803

• Neto svars: 0,680 kg

• Bruto svars: 1,043 kg

• Augstums: 20,100 cm

• Garums: 29,600 cm

• Platums: 10,200 cm

• Materiāla numurs (12NC):
929002275802

8718699704803



8718699704803

Izlaides datums:
2022-01-20
Versija: 0.924

© 2022 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


